
UCHWAŁA NR XXXIV/232/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. Nr 28/99/1998 z dnia 18 czerwca1998r 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Gorzów Śl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r, 
poz.446,1579 i 1948, z 2017r poz. 730 i 935) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 28/99/1998r Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 18.06.1998r w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Gorzów Śl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 1D2F79D0-8FAC-402A-A171-E7348B8C864A. Podpisany Strona 1




